

Juul Nissen Holding ApS

**Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 61 01 09

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2022

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Nissen Holding ApS
Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 61 01 09

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 16. maj 2002

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 800.009, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.757.069.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		30.987	24
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		30.987	24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.262</u>	<u>-16</u>
Resultat før finansielle poster		14.725	8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.040	396
Finansielle indtægter	2	925.786	159
Finansielle omkostninger	3	<u>-340.448</u>	<u>-355</u>
Resultat før skat		993.103	208
Skat af årets resultat	4	<u>-193.094</u>	<u>-36</u>
Årets resultat		<u>800.009</u>	<u>172</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-106.961	-175
Overført resultat		<u>906.970</u>	<u>-1.153</u>
		<u>800.009</u>	<u>172</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.506.999	1.523
Materielle anlægsaktiver	5	1.506.999	1.523
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.282.225	1.178
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.385	369
Andre tilgodehavender		34.079	0
Finansielle anlægsaktiver		1.421.689	1.547
Anlægsaktiver i alt		2.928.688	3.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.663.309	2.035
Selskabsskat		0	34
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.552	84
Tilgodehavender		4.841.861	2.153
Værdipapirer		3.413.448	2.218
Værdipapirer		3.413.448	2.218
Likvide beholdninger		668.323	3.075
Omsætningsaktiver i alt		8.923.632	7.446
Aktiver i alt		11.852.320	10.516

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.314	522
Overført resultat		9.152.755	8.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Egenkapital		<u>9.757.069</u>	<u>10.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.497.631	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.070	19
Selskabsskat		265.086	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.906	1
Anden gæld		50.558	103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.095.251</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.095.251</u>	<u>123</u>
Passiver i alt		<u>11.852.320</u>	<u>10.516</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	522.116	8.245.785	1.500.000	10.392.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	64.159	0	0	64.159
Årets resultat	0	-106.961	906.970	0	800.009
Egenkapital 30. september 2021	125.000	479.314	9.152.755	0	9.757.069

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.077	4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.764	57
Andre finansielle indtægter	<u>859.945</u>	<u>98</u>
	<u>925.786</u>	<u>159</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	259.911	336
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.385	8
Andre finansielle omkostninger	30.104	10
Valutakurstab	<u>9.048</u>	<u>1</u>
	<u>340.448</u>	<u>355</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>193.094</u>	<u>36</u>
	<u>193.094</u>	<u>36</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.626.254</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.626.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	102.993
Årets afskrivninger	<u>16.262</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>119.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>1.506.999</u></u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	157.118	158
Kostpris 30. september 2021	157.118	158
Værdireguleringer 1. oktober 2020	1.022.116	1.014
Årets resultat	393.040	396
Udbytte modtaget	-500.000	-500
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	64.159	110
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	145.792	0
Værdireguleringer 30. september 2021	1.125.107	1.020
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.282.225	1.178

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hans Juul Ejendomme ApS	Viborg	100%
Nissen Free ApS	Viborg	51%
Juul Nissen Invest LLC	Texas	100%

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Hans Juul Ejendomme ApS' realkreditgæld hos Nykredit A/S. Den samlede realkreditgæld udgør t.kr. 5.845 pr. 30. september 2021.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 40 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 1.507. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for ejerforening.
